
ISSN 1318-1327

Številka: 17/200914. avgust 2009

Ur. vestnik št.17/09

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(UPB-1, Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08)

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin 
dolgoročnega plana Občine Velenje za obdobje 1986 - 2000, dopolnjen 1988 in 1990 
ter družbenega plana Občine Velenje za obdobje 1986 – 1990 in sprememb in 
dopolnitev planskih aktov dela Občine Žalec za območje Mestne občine Velenje - 
dopolnitve 2009

 

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje



14. 2009URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 17-2009

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



6. julijj 2009 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 15-2009 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje, (UPB-1-Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06, 26/07 in 18/08) ter 50. in 96. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07) izdajam

SKLEP
o javni razgrnitvi osnutka Sprememb in 

dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana Občine Velenje za obdobje 1986 - 2000, 
dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana 

Občine Velenje za obdobje 1986 – 1990 in 
sprememb in dopolnitev planskih aktov dela 

Občine Žalec za območje Mestne občine 
Velenje - dopolnitve 2009

I.
Javno se razgrne OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
PROSTORSKIH SESTAVIN DOLGOROČNEGA PLANA 
OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 1986 - 2000, DOPOLNJEN 
1988 IN 1990 TER DRUŽBENEGA PLANA OBČINE VELENJE 
ZA OBDOBJE 1986 – 1990 IN SPREMEMB IN DOPOLNITEV 
PLANSKIH AKTOV DELA OBČINE ŽALEC ZA OBMOČJE 
MESTNE OBČINE VELENJE - DOPOLNITVE 2009 (v 
nadaljevanju: osnutek PSPA MO Velenje 2009).

II.
Javna razgrnitev osnutka PSPA MO Velenje 2009 bo izvedena 
v avli Mestne občine Velenje. Javna razgrnitev se začne sedmi 
dan po objavi tega sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine 
Velenje in z javnim naznanilom na svetovnem spletu. Javna 
razgrnitev bo trajala 30 dni.

III.
V času javne razgrnitve bo Urad za okolje in prostor Mestne 
občine Velenje skupaj organiziral javno obravnavo o osnutku 
PSPA MO Velenje 2009. Kraj in datum javne obravnave bosta 
določena naknadno. O tem bodo občani obveščeni preko 
medijev javnega obveščanja in na krajevno običajen način.

IV.
Namen javne razgrnitve je seznaniti občane in zainteresirano 
javnost z vsebino predlaganega osnutka PSPA MO Velenje 
2009 ter pridobiti k osnutku pripombe, mnenja in dodatne 
predloge. Pisne pripombe, mnenja in predloge lahko podajo 
občani in zainteresirani na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo 
Uradu za okolje in prostor Mestne občine Velenje, Titov trg 1 v 
Velenju ali na spletni naslov MO Velenje www.velenje.si.

V.
Predmet osnutka PSPA MO Velenje 2009 je Odlok o 
spremembah in dopolnitvah prostorskih sestavin dolgoročnega 
plana Občine Velenje za obdobje 1986 - 2000, dopolnjen 1988 
in 1990 ter družbenega plana Občine Velenje za obdobje 1986 
– 1990 in sprememb in dopolnitev planskih aktov dela Občine 
Žalec za območje Mestne občine Velenje – dopolnjen 1999 in 
2002, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku občine Velenje št. 
07/01 z dne 07.11.2001 ter št. 13/03 z dne 22.06.2004.

VI.
V razgrnjenem osnutku PSPA MO Velenje 2009 je predlagana 
sprememba rabe naslednjih zemljišč:
- k.o. Bevče, parcele št.: 60/1-del, 60/2-del, 60/3-del, 61, 

62/2, 63-del, 64-del, 174/2, 174/3, 175/1, 175/2, 175/3, 
175/5, 175/7, 321-del, 324-del, 325 in 429/18,

- k.o. Cirkovce, parcele št.: 180-del, 224-del in 225-del,
- k.o. Črnova, parcele št.: 14/2, 76-del, 79/1, 79/9, 79/10, 

79/11, 79/12, 79/13, 90/3 del, 91/2, 93/1, 93/2, 94/1, 94/2, 
109/1-del, 109/2-de, 120 in 121,

- k.o. Hrastovec, parcele št.: 4/1-del, 90/4-del, 250/3-del, 
304/1, 304/3-del, 465/2 del, 479/4, 479/7, 479/8, 483/3 
del, 483/6 del in 574/1-del,

- k.o. Kavče, parcele št.: 13/2, 15/3-del, 249, 266/1, 266/2, 
266/3-del, 275/2, 276, 277, 278-del, 281-del, 282, 289, 
290-del, 295/1, 295/2,  297-del, 298-del, 308/1-del, 308/2, 
308/3, 308/4-del, 308/5, 308/6, 308/7, 308/11-del, 347/1-
del, 347/2, 348-del, 350, 351/1-del, 353/1 283/1, 283/2, 
284/1-del, 284/2-del,  287, 288, 305/1, 305/2, 308/9, 
308/10, 313/25, 313/40, 319/3 in 321/2, 

- k.o. Laze, parcele št.: 181/1, 241/1, 241/2 , 242/1, 243/1-
del, 253/1-del, 253/2-del, 254/2-del, 254/3-del, 254/4-del, 
317/3, 317/4, 323/2-del, 323/3, 401/1, 401/3-del, 1059/1, 
1059/2, 1245/1, 1245/3,1296, 1298/1 in 1298/3,

- k.o. Lipje, parcele št.: 324/1, 324/2, 324/3, 325/1, 467, 
468, 470/2, 478, 1052/4, 1052/5, 1080, 1099/3, 1099/4, 
1124/1, 1124/2, 1306/1 1232-del, 1153/1, 1153/2, 1153/6, 
1153/7, 1223 in 1224, 

- k.o. Ložnica, parcele št.: 243/1-del, 244/1-del, 244/2, 
244/4-del, 246/2-del, 335/4-del, 393 del, 395, 637-del, 
638-del, 691/1-del, 894, 895, 896, 900-del in 936-del,

- k.o. Paški Kozjak, parcela št.: 393/2-del,
- k.o. Plešivec, parceli št.: 627-del in 628-del, 
- k.o. Podkraj, parcele št.: 109-del, 259-del, 266/6-del, 

419/2-del, 419/3, 481/6-del, 481/8-del, 481/9-del, 511/6-
del, 526/3-del, 712/4, 714/1-del, 714/2-del, 940/1-del, 
944/1-del, 

- k.o. Prelska, parcele št.: 182/4-del, 183-del, 244/4, 244/5-
del, 245-del, 246/1-del, 277/3-del, 277/4-del, 278/1, 279-
del, 278/2-del, 284, 602 in 603,

- k.o. Škale, parcela št. 3/2-del,
- k.o. Velenje, parcele št: 427/1, 435/1-del, 435/13, 440-

del, 487/13, 502/1, 502/4, 502/9, 502/10, 516/7, 1962/1, 
2308/2, 2308/4, 2308/5, 3268/8, 3360/1-del, 3436/4 del, 
3449/6 in 3486/2, 

- k.o. Vinska Gora, parcele št.: 163/1, 163/2, 164, 203, 219, 
260/8-del, 325/2-del, 326/-del, 802/1-del, 805/1-del in 
830/2.

VII.
Ta sklep začne veljati sedmi dan po objavi tega sklepa 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje in z javnim 
naznanilom na svetovnem spletu.

Številka: 350-01-0034/2009-300
Datum:   14.08.2009

          
Župan Mestne občine Velenje

Srečko MEH, s.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 8,5%

KAZALO

Objava aktov ..................................................................................................................................................................... 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. SKLEP o javni razgrnitvi osnutka Sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgoročnega plana 
Občine Velenje za obdobje 1986 - 2000, dopolnjen 1988 in 1990 ter družbenega plana Občine 
Velenje za obdobje 1986 – 1990 in sprememb in dopolnitev planskih aktov dela Občine Žalec za 
območje Mestne občine Velenje - dopolnitve 2009 .................................................................................... 3


